
Дни недели Часы занятий

Понедельник

Вторник

Дата

14.55-16.30

16.50-18.25

18.30-20.05

20.15-21.50

Дата

14.55-16.30

16.50-18.25

18.30-20.05

20.15-21.50

Дата

Пятница

И.о. начальника УМУ

занятий магистрантов института Агробиотехнологин (направление - 05.04.04 ГИДРОМЕТЕОРОЛ
направленность (профиль) Гидрометеорологическое обеспечение АПК

на 1-й семестр 2024/2025 учебного года, ДА 27-24 группа
1

20.ноя 27.ноя

лекТИСулроф.Болотов А.Т, 18-201

пр.ГИСпроф.Болотов А.Г., 18-201

28.ноя

01.ноя 29.ноя

И.о. директора

Руководитель ОПОП
//

А.И. Белолюбцев

Хохлова


